

گزارش عملکرد دولت در شهرستان‌های رزن و درگزین

شتاب توسعه در ۲ شهرستان فرهنگی



در هفته دولت انجام شد

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۸۰ پروژه در رزن



۱۲ فرماندار شهرستان رزن از بهره برداری ۷۷ پروژه عمرانی، گردشگری، کشاورزی و... در شهرستان رزن با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان و همچنین آغاز عملیات اجرایی ۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان در شهرستان رزن خبر داد.

سیدرضا سلامتی با اشاره به مهم ترین پروژه های افتتاحی در هفته دولت امسال، گفت: ۳۵ پروژه در حوزه وزارت ارتباطات، اپراتورهای تلفن همراه، پست بانک با ۵۱ میلیارد ریال، ۶ پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با مشارکت دهیاری ها با ۲۳ میلیارد ریال اعتبار، ۵ پروژه راهداری شامل روکش آسفالت محورهای مواصلاتی با ۳۳ میلیارد ریال اعتبار، ۵ پروژه شهرداری دمق با ۲ میلیارد ریال اعتبار، یک پروژه تعاون روستایی با ۴۶ میلیارد ریال و ۳ پروژه جهاد کشاورزی از جمله مهمترین پروژه های قابل افتتاح در شهرستان رزن بوده است.

وی ادامه داد: در بخش گردشگری نیز مجتمع گردشگری آقای عین آبادی با سرمایه گذاری ۱۴ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۲۵ نفر کنگزنی و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

سلامتی خاطرنشان کرد: با بهره برداری از این پروژه ها برای ۱۱۲ نفر به صورت مستقیم و غیره مستقیم شغل ایجاد خواهد شد.

فرماندار رزن همچنین از برگزاری بیش از ۵۰۰ برنامه فرهنگی، هنری، ورزشی به مناسبت هفته دولت در شهرستان رزن خبر داد و گفت: این برنامه ها در طول هفته دولت در سطح شهرستان رزن با محوریت مردم برگزار خواهد شد.

۸ احیاء و واحد صنعتی تعطیل شده شهرستان رزن

فرماندار رزن از راه اندازی ۸ واحد صنعتی در شهرک صنعتی رزن که طی چند سال گذشته به دلایلی تعطیل شده بودند، خبر داد و گفت: این ۸ واحد یا مجدد راه اندازی شدند و فعالیت خود را از سر گرفتند یا با تغییر کاربری سوله ها، در اختیار متقاضیان جدید قرار گرفت.

سلامتی خاطرنشان کرد: در هر کدام از این واحدها میانگین برای ۱۲ نفر شغل مستقیم ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه هم اکنون ۶ واحد تولیدی که به دلیل نداشتن در پرداخت مطالبات خود در اختیار بانکها برای واگذاری قرار گرفته اند، گفت: دستور آقای استاندار است که هر چه سریعتر این سوله ها باید تعیین تکلیف شده و مجدد راه اندازی شوند.

فرماندار رزن از راه اندازی واحد کشتارگاه طیور ماکیان الوند بخش سردرود خبر داد و گفت: مشکلات تسهیلات این طرح حل شده و مبلغ ۹ میلیارد تومان وام از محل اعتبارات توسعه روستایی درخواست داده شده که ۶ میلیارد آن پرداخت و ۳ میلیارد دیگر نیز در آستانه پرداخت قرار دارد.

سلامتی ادامه داد: این واحد تنها واحد کامل زنجیره تولید مرغ در غرب کشور خواهد بود که در بخش سردرود راه اندازی می شود و برای ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد خواهد کرد.

وی با بیان اینکه برای حل مشکل احداث گلخانه ۳۰ هکتاری آقای پیروی اقدام شده، گفت: این گلخانه در اراضی سلطان آباد ساخته خواهد شد که مقدمات کار فراهم شده و امیدواریم که بزودی تکمیل شود.

سلامتی به پروژه فولاد خرس سفید شمال اشاره کرد و گفت: بحث سرمایه گذاری در حوزه فولاد به ۱۲ سال پیش برمی گردد که دستگاه های این واحد خریداری شده است اما این واحد بلا تکلیف مانده بود که با پیگیری های صورت گرفته شده، فعالیت خود را آغاز کرده است.

فرماندار رزن با بیان اینکه از سال گذشته ۳ خدمت مهم در شهرستان رزن در حوزه نیروی انتظامی به مردم ارائه می شود، گفت: بحث شماره گذاری خودرو، صدور گواهینامه و تشخیص هویت بود که با پیگیری های صورت گرفته شده در شهرستان رزن راه اندازی شد تا مردم شهرستان مجبور نباشند برای دریافت این خدمات به مرکز استان سفر کنند.

شهرستان رزن مقام نخست استان از نظر حجم صرفه جویی شده آب در انسداد چاه های غیر مجاز

وی با بیان اینکه یکی از مهمترین اولویت های دولت تدبیر و امید در شهرستان حفظ منابع آب است، بیان کرد: دو هدف مهم در این راستا در دستور کار قرار گرفت که در مرحله اول انسداد چاه های غیر مجاز و دیگری جلوگیری از اضافه برداشت چاه های مجاز با نصب کنتورهای هوشمند هستند.

سلامتی با بیان اینکه در شهرستان رزن بیش از ۱۶۲۵ چاه مجاز و ۹۲۳ چاه غیر مجاز در حال فعالیت بود، افزود: از سال ۹۳ تا به امروز بیش از ۶۶۹ چاه غیر مجاز در سطح شهرستان رزن مسدود شده است.

وی از نصب بیش از ۳۱۲ عدد کنتور هوشمند در طول ۵ سال گذشته

در شهرستان رزن خبر داد و گفت: در راستای جلوگیری از اضافه برداشت چاه های مجاز، این میزان کنتور نصب شده که روند نصب کنتور در این شهرستان با سرعت خوبی ادامه خواهد داشت.

فرماندار رزن با بیان اینکه بیش از ۱۲۳ میلیون مترمکعب از بهره برداری غیر مجاز آب در رزن جلوگیری شده است، افزود: شهرستان رزن در جلوگیری از بهره برداری غیر مجاز آب مقام نخست استان را دارد.

وی خاطرنشان کرد: نخستین سند راهبردی حفظ منابع آب در استان در شهرستان رزن تدوین شده است.

وی تشکیل سمن حفظ منابع آب و استفاده از ظرفیت مردم برای کاهش مصرف آب را از مهمترین اقدامات در راستای کاهش مصرف آب در شهرستان رزن عنوان کرد.

سلامتی افزایش کشت محصولات کم آب بر، توسعه کشت مکانیزه و کاهش کشت محصولات با نیاز آبی بالا را در کنار جلوگیری از اضافه برداشت چاه های مجاز و جلوگیری از فعالیت چاه های غیر مجاز را در مدیریت مصرف آب بسیار موثر دانست.

۲۱ کسب مقام نخست استان در ایجاد اشتغال و ثبت در سامانه رصد در سال ۹۸

فرماندار رزن با بیان اینکه در سال ۹۷، ۱۶۲۷ نفر به عنوان اشتغال جدید در سامانه رصد توسط دستگاه های اجرایی ثبت شده اند، گفت: شهرستان رزن با تحقق ۱۳۱ درصدی تعهد خود رتبه دوم استان را در این بخش کسب کرد.

سلامتی افزود: از آغاز سال ۹۸ تا کنون نیز ۵۶۰ نفر به عنوان اشتغال جدید در سامانه ثبت شده است که با توجه به تعهد ۷۶۷ نفری این شهرستان تا کنون ۷۲ درصد از تعهد شهرستان محقق شده که کسب رتبه نخست استان نتیجه آن است. فرماندار رزن با اشاره به عملکرد این اداره در حوزه اشتغال با توجه به پرداخت تسهیلات در دو قالب اشتغال فراگیر و اشتغال روستایی و همچنین تسهیلات مشاغل خانگی براساس برنامه های ملی اقتصاد مقاومتی، گفت: خوشبختانه شهرستان رزن در این حوزه ها بسیار موفق عمل کرده که نتیجه آن کسب رتبه دوم پرداخت تسهیلات فراگیر و توسعه روستایی در سطح استان است.

سلامتی بیان کرد: در راستای توانمندسازی و حمایت از مشاغل روستایی از آغاز طرح تاکنون ۳۲۹ طرح با مبلغ ۵۴۸ میلیارد ریال در قالب تسهیلات روستایی مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت ۱۲۹ طرح به مبلغ ۳۳۰ میلیارد ریال با پیش بینی اشتغال ۵۶۹ نفر نزد بانک های عامل شهرستان عقد قرارداد شده که تاکنون ۱۸۵ طرح به مبلغ ۳۰۵ میلیارد ریال از این تسهیلات پرداخت شده و مابقی نیز در شرف پرداخت می باشد.

وی ادامه داد: ۱۶ طرح نیز با مبلغ ۱۴۷ میلیارد ریال در قالب تسهیلات فراگیر پرداخت شده است.

فرماندار رزن ادامه داد: در مجموع با این میزان تسهیلات پرداخت شده و در صورت بهره برداری از این واحدها برای ۸۵۰ نفر شغل ایجاد می شود.

وی اظهار کرد: در سال رونق تولید و در راستای کمک به واحدهای تولیدی مشکلات آنها احصاء و در جهت پیگیری مشکلات آنها چندین جلسه تخصصی کارشناسی و بازدیدهای میدانی نیز برگزار شد که با توجه به پیگیری های به عمل آمده، چند واحد تولیدی مجدد فعال شده و به چرخه تولید بازگشتند.

سلامتی گفت: تشکیل پنجره واحد سرمایه گذاری شهرستان رزن برای نخستین بار در استان از دیگر اقدامات شاخص این شهرستان است که پنجره واحد سرمایه گذاری برای تسهیل فعالیت و حمایت از سرمایه گذاران در راستای سیاست های دولت تدبیر و امید راه اندازی شده تا تمامی فرآیند دریافت مجوز و پیگیری در یک محل با کمترین زمان انجام شود.

فرماندار رزن با بیان اینکه یکی از اهداف انقلاب ما این است که مسئولان باید مردمی باشند و خود را از مردم بدانند، ادامه داد: میز خدمتی که در ادارات فعال شده یکی از دستاوردهای دولت تدبیر و امید در راستای خدمت رسانی مطلوب تر به مردم است.

سلامتی خاطرنشان کرد: در همه ادارات شهرستان رزن فلوجارت در راستای تکریم ارباب رجوع و رعایت حقوق شهروندی برای راهنمایی مراجعه کنندگان نصب شده است.

وی یکی از مهمترین اقدامات شهرستان رزن را تدوین سند جامع روستایی عنوان کرد و گفت: سند جامع روستایی در پیشرفت و آبادانی روستاها و در مواقع بحران نقش کلیدی و به سزایی خواهد داشت و از طرفی تخصیص اعتبارات به روستاها و چگونگی هزینه کرد این اعتبارات براساس این سند، هدفمند خواهد بود.

۲۱ تعاون روستایی شهرستان رزن بیشترین گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان همدان را خریداری کرده است

فرماندار رزن با بیان اینکه از زمان آغاز خرید گندم در شهرستان های رزن و درگزین تا به امروز بیش از ۹۱ هزار و ۸۰۰ تن گندم مازاد بر نیاز خریداری شده است، اظهار کرد: بیش از ۹ هزار تن گندم توسط سیلوی بخش خصوصی در شهرستان رزن خریداری شده است.

وی از خرید بیش از ۱۰۱ هزار و ۵۰۰ تن گندم در دو شهرستان رزن و درگزین تا به این لحظه خبر داد و گفت: امسال ۹ مرکز خرید توسط تعاون روستایی و یک مرکز خرید توسط بخش خصوصی کار خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان را برعهده دارد.

سلامتی بیان کرد: از این میزان گندم خریداری شده توسط تعاون روستایی بیش از ۶۱ هزار و ۵۵۰ تن در شهرستان رزن و بیش از ۳۰ هزار تن در شهرستان درگزین خریداری شده است.



ناظری پور اعلام کرد

آغاز عملیات اجرایی ۵۲ طرح عمرانیه درگزين همزمان با هفته دولت

✍ یوسف امینی

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۲ طرح عمرانی در شهرستان درگزين همزمان با هفته دولت صورت گرفت. فرماندار درگزين ضمن تبریک هفته دولت گفت: فرمانداری درگزين از روز نخست ارتقای به شهرستان، کار خود را با قوت آغاز کرده است. علی‌اصغر ناظری پور اظهار کرد: ارتباط خوبی با بدنه اجتماعی مردم و فعالان شهرستان وجود دارد که خود را ملزم به پاسخگویی به مردم می‌دانیم. وی با اشاره به اینکه سند راهبردی اشتغال شهرستان درگزين از رزن جدا شده، افزود: سند راهبردی سه ساله برای این شهرستان تدوین شده که در این سند اعتبار عمرانی درگزين از رزن مجزا شده است. وی به مهمترین اولویت‌های شهرستان درگزين اشاره کرد و گفت: اجرای فاضلاب شهری، سرکشی از روستاها، تکمیل پروژه‌های نیمه تمام، استقرار ادارات دولتی و ایجاد زیرساخت‌های اشتغال در حال پیگیری است. ناظری پور بیان کرد: برای بهره‌برداری از طرح‌های حوزه اقتصادی، کشاورزی، راهداری و خدمات هفته دولت شهرستان درگزين ۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی روکش آسفالت امیریه - قروه، سیستم فاضلاب شهر کرفس و پخش



آسفالت در معابر ۱۰ روستا را از جمله طرح‌های مهم شهرستان درگزين برشمرد. فرماندار درگزين بیان کرد: اجرا و بهره‌برداری این طرح‌ها در تمامی نقاط شهرستان یکی از مسائل مهم طرح‌های هفته دولت است.

ناظری پور با تاکید بر مشخص شدن وضعیت طرح‌های بلا تکلیف این شهرستان، گفت: پیگیری برای ساخت گاوآبادی ۶ هزار راسی در شهرستان و استان به نتیجه رسیده و منتظر رای و نظر شستا و وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی هستیم. وی افزود: مکان‌یابی، وضعیت آب، زمین، محیط زیست و منابع طبیعی این طرح مولد مشخص شده و خاک‌برداری و گودبرداری نیز صورت گرفته است. فرماندار درگزين گفت: هشت کیلومتر از کریدور شمالی استان همدان در محدوده شهرستان درگزين قرار دارد که ۸۰ درصد این طرح با ۱۱۰ میلیارد ریال هزینه، اجرایی شده است. ناظری پور با بیان اینکه عملیات اجرایی چهار طرح در هفته دولت آغاز می

شود، بیان کرد: ۲ طرح در شهرک گلخانه‌ای عمان اجرایی می‌شود و طبق قرارداد شهرک گلخانه‌ای کشور، شرکت‌های خدمات‌رسان ملزم به تأمین آب، برق و گاز واحدهای گلخانه‌ای هستند. وی اجرای ۲ کیلومتر فیبر نوری و ۱۰ هکتار جنگل کاری توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری را از دیگر طرح‌های هفته دولت امسال عنوان کرد. فرماندار درگزين خاطرنشان کرد: زمین فاز اول شهرک صنعتی شهرستان به متراژ ۵۰ هکتار تعیین تکلیف شده که ۲۵ هکتار آن تملک شده است. وی در ادامه گفت: تمام ادارات و نهادهای نمایندگی خود را در شهرستان درگزين معرفی کرده‌اند.

انجام پروژه‌های بزرگ عمرانی برای توسعه شهر قروه

شهر، همکاری و مساعدت اعضای شورای اسلامی شهر، تلاش و پشتکار پرسنل خدمت‌رسانی و حمایت شهروندان و ارائه راهکارها و پیشنهادات سازنده.

✍ مدیرت کامل در بارندگی‌ها و سیلاب فروردین‌ماه

شهردار قروه در ادامه به مدیریت کامل بحران در فروردین ماه اشاره کرد و گفت: در بارندگی‌های فروردین‌ماه سال جاری و سیلابی شدن مسیل‌ها، واحدهای آتش‌نشانی و خدمات ایمنی "واحد نقلیه و موتور" واحد خدمات شهری و فضای سبز به صورت ۲۲ ساعت شبانه‌روز در آماده باش کامل بوده و به پاک‌سازی و لایروبی مسیل‌ها، آبراه‌ها، دانه پل‌ها و انهار، تلاش جهت هدایت آب‌های سطحی پرداختند که جا دارد از زحمات این عزیزان تقدیر و تشکر کنیم.

✍ جدول‌گذاری و تعویض جداول در سطح شهر

مهندس مهدی اسفندیاری صالح پروژه‌های اجرا شده از سال گذشته را جدول‌گذاری و تعویض جداول فرسوده کوچه‌ها و خیابان‌ها برشمرد و افزود: تاکنون جدول‌گذاری انتهای بازار ولیعصر (خیابان گلستان) و تقاطع خیابان شهید بهشتی، جدول‌گذاری کوچه‌های اندیشه خیابان آزادگان جنوبی، جنب هنرستان ابوریحان، کوچه ملت منتهی به درمان بستر، خیابان شهرداری جنب حسینیه سیدالشهداء و روبه‌روی پارک ولیعصر و همچنین خیابان اشرفی اصفهانی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال و به متراژ ۷۳۰۰ متر طول انجام شده است و جدول‌گذاری انتهای بلوار شهید مفتاح در حال انجام می‌باشد.

شهر و شهرداری و پرداخت به موقع عوارض روند خدمت‌رسانی به مردم شریف را سرعت می‌بخشد.

سخن شهردار

فرا رسیدن ماه محرم، ایام شهادت سالار آزادگان جهان و سید و سرور شهیدان امام حسین (ع)، علمدار با وفایش حضرت ابوالفضل العباس (ع) و ۷۲ تن از یاران با وفایش را به کلیه هموطنان به خصوص شهروندان شهر قروه درگزين تسلیت عرض می‌نمایم.

بارالها، توفیقی عطا فرما که غیر از طریق تو نبودیم و جز رضای تو طلب نکنیم. انجام خدمت نعمتی است عظیم که بدون توفیق و خواست الهی مقدور نمی‌گردد و موفقیت در انجام کارها جز در سایه همکاری و همدلی همراهان و همکاران میسر نباشد.

شهر را به مثابه یک سیستم پیچیده‌ای می‌دانند که در آن مسائل گوناگون و تخصص‌های مختلف دخیل می‌باشند لذا جهت نظم‌دهی و رسیدن به هدف هر نتیجه نهایی مطلوب، نیازمند یک برنامه‌ریزی صحیح و اصولی هستیم. برنامه‌ریزی هنگامی توجیه‌پذیر است که سودمندی آن بیش از هزینه‌هایش باشد. به وجود آوردن شرایطی در شهر که بتوان کلیه نیازهای روزمره شهروندان را به نحو احسن پوشش داد میسر نیست مگر با هماهنگی بین ارکان مدیریتی



سخن شورای اسلامی

فرا رسیدن ماه محرم و سالروز شهادت جانگداز سرور و سالار شهیدان کربلا حضرت ابا عبدالمحسن (ع) و ۷۲ تن از یاران مخلص و جان بر کف آن حضرت را به ساحت مقدس حضرت بقیه‌الاعظم ارواحنا له الفدا و شیعیان جهان به ویژه همشهریان تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم. اکنون که مفتخر به خدمتگزاری شهروندان فهیم و با فرهنگ شهر قروه درگزين هستیم با مشورت، همدلی، همفکری و همکاری اعضای شورای اسلامی شهر و مشارکت و همراهی شهروندان پیرامون موضوعات مختلف اهتمام نموده و توانسته‌ایم در راستای عمران، آبادانی و مرتفع نمودن مشکلات شهری، انجام پروژه‌های عمرانی، تملک، تخریب و بازگشایی معابر و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی جهت رفاه و نشاط شهروندان عزیز دوشادوش شهردار محترم و پرسنل پرتلاش شهرداری گام‌های موثری را برداریم. امید است در ادامه راه نیز همچون گذشته لطف الهی شامل این مجموعه گردد تا بتوانیم در حد توان وظیفه خود را در قبال مسئولیتی که بر عهده داریم انجام دهیم. تعامل هر چه بیشتر شهروندان فهیم با مجموعه شورای



آتش ساخت پارک بانوان

شهردار قروه با اشاره به لزوم ساخت پارک بانوان اظهار کرد: این پارک در فضایی به مساحت ۲۹۰۰ مترمربع و با پیش‌بینی اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال آغاز و در حال حاضر دارای پیشرفت فیزیکی حدود ۶۰ درصد می‌باشد.

اسفندیاری صالح ساخت پارک بانوان را گامی در جهت توسعه شهر برشمرد و افزود: از شاخص‌های توسعه یافتگی، ایجاد زمین‌های رفاه اجتماعی است و اگر بتوانیم گامی در جهت رفاه بانوان که قشر عظیمی از شهروندان را تشکیل می‌دهند برداریم، خواهیم توانست به توسعه‌ای که مدنظر شهرداری و شورای اسلامی است نزدیک شویم. وی با اشاره به خریداری و نصب دیوارهای پیش‌ساخته این پارک، گفت: در راستای توسعه این پارک تملک زمین‌های مجاور و گسترش فضای پارک بانوان در برنامه کاری می‌باشد.

آتش طرح بازآفرینی

با توجه به طرح بازآفرینی شهری شهر قروه در سال‌های گذشته تعداد ۲۱ فقره از املاک و مغازه‌های واقع در طرح مذکور تملک، تخریب و بازگشایی شد.

از جمله اقداماتی که این شهرداری در راستای طرح بازآفرینی شهری انجام داده، می‌توان به تهیه طرح تعیین محدوده بازآفرینی شهر قروه درگزين اشاره کرد. قابل ذکر است مالکینی که قصد تخریب و نوسازی ملک خود را در محدوده طرح بازآفرینی داشته باشند، می‌توانند از تسهیلات ویژه این طرح بهره‌مند شوند.

آتش تملک و بازگشایی معابر

در سال جاری تعداد ۲۷ فقره از املاک واقع در طرح تعریض، تملک و تخریب شده و بازگشایی این معبرها با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال در راستای بهبود عبور و مرور شهروندان به‌ویژه در محدوده طرح بازآفرینی شهری صورت گرفته است.

آتش ادامه روند ساخت جایگاه سی ان جی شهر قروه درگزين

با توجه به نیاز ضروری شهر به جایگاه CNG ادامه روند ساخت و عملیات عمرانی آن شامل قالب‌بندی، بتن‌ریزی، ساخت سایبان و تامین روشنایی جایگاه از جمله اقدامات شهرداری از سال گذشته آغاز شده و با پیگیری‌های صورت گرفته، دستگاه‌های این جایگاه خریداری و نصب خواهند شد تا در آینده‌ای نزدیک شاهد بهره‌برداری از این جایگاه باشیم.

آتش ادامه روند ساخت میدان ورودی کاج

از فعالیت‌های عمرانی دیگر می‌توان به ادامه روند آغاز عملیات عمرانی میدان ورودی شهر از سمت روستای کاج اشاره کرد که هم اکنون عملیات سنگفرش این میدان در حال انجام می‌باشد.

آتش لکه‌گیری و آسفالت‌ریزی معابر سطح شهر

اسفندیاری صالح در ادامه از آسفالت‌ریزی مسیر غربی کمربندی فاز دوم شهرک فرهنگیان - مسیر جنوبی انتهای بلوار شهید مفتاح - انتهای بازار ولیعصر (خیابان گلستان) - خیابان ملاحسینقلی شوندی و کوچه‌های اندیشه آزادگان جنوبی - کوچه منتهی به درمان بستر - کوچه قدس خیابان خلیج فارس - کوچه منسحب از نیستان سوم خیابان شهید مدنی و کوچه نیستان چهارم شهید مدنی و لکه‌گیری خیابان شهید صدوقی - خیابان آزادگان شمالی و جنوبی - خیابان آموزش و خیابان شهرداری به میزان ۱۰۴۵۰ تن آسفالت و اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام شده و در روزهای آینده نیز باقی مانده معابر آسفالت‌ریزی خواهند شد.

آتش کاشت گل و گیاه فصلی و درخت در بلوارها، میادین و پارک‌های سطح شهر

از فعالیت‌های واحد فضای سبز می‌توان به کاشت انواع گل و گیاه زینتی فصلی شامل گل جعفری، گل رز و... در بلوارها، میادین و پارک‌های سطح شهر اشاره کرد و همچنین کاشت انواع درخت در بلوار جدید کمربندی فاز دوم شهرک فرهنگیان با هزینه‌ای بالغ بر ۸۵۰ میلیون ریال. شایان ذکر است سمپاشی درختان سطح شهر در سه مرحله انجام شده است.

آتش خاموش کردن بیش از ۷۵ مورد آتش‌سوزی از آغاز سال

از سال گذشته تاکنون آتش‌نشانان شهرداری قروه درگزين بیش از ۱۹۵ مورد عملیات خاموش کردن آتش در سطح شهرستان انجام داده‌اند.

آتش فعالیت‌های واحد خدمات شهری و زیباسازی

شهردار قروه از جمله فعالیت‌های خدمات شهری و زیباسازی را رنگ‌آمیزی جداول بلوار شهاده و کمربندی بلوار بوعلی سینا، ۳ مرحله شست‌وشوی سطوح سطل‌های زباله و جوی‌های آب به روش کلرزنی، شست‌وشوی جداول، تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی در سطح شهر، خرید و نصب ۵۵ عدد سطل زباله در چند نقطه از سطح شهر نام برد و گفت: همچنین در راستای ارتقای بخش قروه درگزين به شهرستان درگزين شهرداری اقدام به خرید و نصب تابلوهای بزرگ راهنمای مسیر در نقاط مختلف شهر با هزینه‌ای بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال کرده است.

سامان‌دهی و تجهیز بهشت منظره از دیگر فعالیت‌های شهرداری است که شامل نقاشی جداره‌ها، اجرای سنگ‌نمای ساختمان زنبیه، نورپردازی محوطه بهشت منظره، سیمان‌کاری و... با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۵۳ میلیون ریال و با مساعدت‌های خیرین محترم تکمیل و تجهیز شده است.

از فعالیت‌های مهم واحد خدمات شهری و زیباسازی می‌توان به نقاشی و رنگ‌آمیزی زیبای سطوح زباله شهری و نصب پایه‌های نگهدارنده اشاره کرد که این مهم با اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیون ریال انجام گرفته است. یکی دیگر از این فعالیت‌ها در سطح شهر خرید آب‌نما دو طبقه و نصب در پارک لاله و اجرای تونل نوری جنب پارک لاله مجموعاً با اعتبار ۱۱۰ میلیون ریال صورت گرفته است.

آتش تجهیز پارک‌ها با خرید مجموعه بازی پلی اتیلن

شهردار قروه بیان کرد: در راستای فراهم آوردن محیطی امن و استاندارد برای بازی و سرگرمی کودکان تمامی وسایل بازی فلزی موجود در پارک‌های سطح شهر جمع‌آوری و تعداد ۳ مجموعه بازی پلی اتیلن خریداری و در محوطه پارک‌های ولیعصر، لاله و گلستان نصب شده است و همچنین به جهت بهینه‌سازی و استانداردسازی وسایل بازی کودکان حدود ۳۰۰ مترمربع کفپوش خریداری و در پارک گلستان نصب شد. برای خرید ۳ مجموعه بازی و کفپوش‌ها مجموعاً ۵۸۰ میلیون ریال هزینه شده است.

در راستای زیباسازی و مبلمان شهری، خرید و نصب تعداد ۲۴ عدد پایه چراغ و چراغ تزئینی بزرگ در بلوار امام خمینی (ره) با اعتبار ۴۰۰ میلیون ریال، خرید و نصب تعداد ۲۹ عدد چراغ تزئینی در بلوار معلم با اعتبار ۸۳ میلیون ریال و خرید تابلو اسماء جلاله و طرح صلوات در ورودی شهر از سمت روستای نیر با اعتبار ۳۰ میلیون ریال انجام شده است. نصب چهار عدد پایه چراغ روشنایی در میدان شهید مدنی با اعتبار بالغ بر ۸۰ میلیون ریال بوده است.

آتش مشارکت در برگزاری جشن‌ها و مراسم‌های ملی مذهبی سطح شهر
اسفندیاری صالح از مشارکت شهرداری در جشن‌های ملی و مذهبی برگزار شده در سطح شهر خبر داد و افزود: مهم‌ترین جشن برگزار شده در سال جاری مراسم جشن ارتقای بخش قروه درگزين به شهرستان درگزين می‌باشد

که در اردیبهشت‌ماه برگزار شد و در طول این مراسم فرمانداری شهرستان درگزين و همچنین بخش‌داری مرکزی شهرستان درگزين با حضور مسئولان و مقامات استانی و کشوری افتتاح شد که لازم است بار دیگر این رویداد مهم را به همشهریان عزیز تبریک و تهنیت عرض کنیم. از دیگر جشن‌ها می‌توان به همکاری در برگزاری جشن دهه کرامت، جشن غدیر دهه ولایت، جشن اختتامیه جشنواره کتاب رضوی اشاره کرد.

دیگر فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی همکاری با استقرار نمایشگاه کتاب در پارک گلستان جهت بالابردن سرنانه مطالعه در شهر و مشارکت در برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی شهر قروه درگزين در پارک گلستان جهت ایجاد شور و نشاط در سطح شهر است.

از برنامه‌های عمومی شهرداری و شورای اسلامی در سال گذشته برنامه‌ریزی و ملاقات عمومی با شهروندان در مساجد سطح شهر از جمله مسجد جامع، مسجد امیرالمومنین (ع) شهرک فرهنگیان و مسجد امام حسن مجتبی (ع) شهرک سیمان می‌باشد که در این حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر به بیان عملکردها و فعالیت‌ها پرداخته و پاسخ‌های لازم به سوالات و مشکلات مردم داده شد.

آتش ادامه روند ایجاد مجتمع تجاری و اداری

ایجاد مجتمع تجاری و اداری شهر که با زیربنای حدود ۳۴۰۰ مترمربع در راستای ایجاد درآمد پایدار در حال ساخت بوده و عملیات عمرانی جهت تکمیل طبقه همکف این مجتمع آغاز شده است.

آتش تکمیل رینگ کامل شهری با تکمیل پروژه فاز سوم کمربندی

تملک فاز سوم کمربندی شهر حدود ۲/۵ کیلومتر که در صورت اتمام این پروژه، رینگ کامل شهری ایجاد خواهد شد.

بهره‌برداری از کنارگذر شهر قروه درگزين با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال شهردار قروه درگزين افزود: پروژه آسفالت‌ریزی مسیر غربی کمربندی فاز دوم شهرک فرهنگیان به مقدار ۶۰۰۰ تن، به طول ۱/۵ کیلومتر و با مساحت ۳۶۰۰۰ مترمربع سال گذشته تکمیل و با مساعدت‌های مسئولان اداره برق روشنایی این مسیر نیز محقق شد. گفتنی است این پروژه در دهه فجر سال گذشته با حضور استاندار همدان به بهره‌برداری رسید. این پروژه با هزینه‌ای بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال انجام شده است.

آتش توسعه و گسترش محدوده شهری

با توجه به ارتقای بخش به شهرستان لزوم گسترش محدوده شهری و با توجه به جلسه اخیر افزایش محدوده شهر که جزو برنامه‌های شهرداری بوده و جلسه‌ای با حضور معاون امور عمرانی استانداری همدان تشکیل و مقدمات گسترش محدوده در حال انجام می‌باشد.

مجموعه پارک آبی که توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی در شهر در حال ساخت می‌باشد که امیدواریم با راه‌اندازی این مجموعه شاهد رونق گردشگری در شهر قروه باشیم.

در پایان لازم می‌دانم از همکاری‌ها و مساعدت‌های استاندار محترم، نماینده محترم شهرستان، معاون محترم هماهنگی امور عمرانی، مدیرکل محترم امور شهری و شوراهای، مدیرکل محترم دفتر فنی استانداری، فرماندار

محترم شهرستان و مدیرکل محترم راه و شهرسازی استان همدان با مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر قروه درگزين تقدیر و تشکر نمایم و همچنین از فعالیت‌های شبانه‌روزی همکاران پرتلاش شهرداری در واحدهای تابعه نیز کمال امتنان را دارم.



اقدامات توزیع برق در ۲ شهرستان

۱۳ پروژه عمرانی در رزن و درگزین افتتاح و کلنگ زنی شد



مدیر توزیع برق

رزن بمناسبت هفته دولت و شهادت دو یار دیرین امام خمینی(ره) و انقلاب و دو اسوه علم و تقوا، شهید محمدعلی رجایی، رئیس جمهور و محمدجواد باهنر، نخست وزیر که نمونه‌ای از دولتمردان مردمی بودند و نیز به منظور آشنایی مردم با فعالیت‌ها و بیان اهداف و برنامه‌های آینده دولت، از افتتاح و کلنگ‌زنی ۷ پروژه عمرانی در شهرستان رزن و ۶ پروژه عمرانی در شهرستان درگزین در هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان خبر داد.

مازیار بلالی مقدم ضمن تبریک هفته دولت با اشاره به نامگذاری امسال به نام "رونق تولید" از سوی مقام معظم رهبری، استفاده از تجهیزات تولید داخل را یکی از راه‌های اجرای سیاست حمایت از کالای ایرانی دانست.

وی گفت: همگام با تمامی خدمتگزاران میهن اسلامی که عزم و اهتمام خویش را جهت سربلندی کشور و برافراشته شدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران با تلاشی صادقانه و همتی بلند، به کار گرفته‌اند تا چرخه‌های توسعه و آبادانی کشور شتاب گیرد، توزیع برق شهرستان رزن نیز در این راستا با افتتاح و بهره‌برداری از چندین پروژه سهمی در این توسعه خواهد داشت.

مدیریت توزیع برق شهرستان رزن بیان کرد: پرسنل این مدیریت با ۱۱۹۶ کیلومتر خط فشار متوسط و ۶۱۵ کیلومتر خطوط فشار ضعیف و ۱۳۵۰ دستگاه ترانسفورماتور و وظیفه خدمت رسانی به ۴۶۴۳۲ مشترک را در این شهرستان به عهده دارد.

بلالی مقدم از افتتاح همزمان ۶ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیون و ۲۴۰ هزار ریال در هفته دولت امسال در شهرستان رزن خبر داد و گفت: پروژه روشنایی درمان بستر شهر دماق و ایجاد پست‌های هوایی روستاهای دورنجان، بابانظر، سورتجین، غینرجه و برق‌رسانی به پروژه‌های متقاضیان جدید (کشاورزی، صنعتی و...) به بهره‌برداری خواهد رسید و پروژه روشنایی بلوار روستای تازه کند با اعتباری بالغ بر ۱۸۰۰ میلیون ریال در هفته دولت کلنگ زنی خواهد شد.

سرپرست توزیع برق شهرستان درگزین از افتتاح طرح‌های برق‌رسانی در شهرستان درگزین خبر داد و گفت: افتتاح ۵ پروژه احداث شبکه روشنایی‌های بلوار معلم شهر درگزین تا روستای عمان، بلوار روستای کاج، بلوار روستای درگزین، و برق‌رسانی به متقاضیان کشاورزی و صنعتی و ایجاد خط فشار متوسط رینگ فیدرهای کاج با فیدر کرفس جهت جدا سازی خطوط کشاورزی با خطوط شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیون و ۷۸۰ هزار ریال به بهره‌برداری خواهد رسید و نیز ایجاد شبکه برق‌رسانی به شهرک گلخانه عمان با اعتباری بالغ بر ۱۹۰۰۰ میلیون ریال در هفته دولت امسال کلنگ‌زنی خواهد شد.

بلالی مقدم عنوان کرد: ضمن تشکر از همکاری مشترکان در زمینه مدیریت مصرف انرژی و رعایت الگوی مصرف مشترکان برق، به ویژه مشترکان صنعتی و کشاورزی، تابستان امسال با وجود بسیاری از مشکلات، قطعی برق به حداقل ممکن در پیک بار مصرف در شهرستان رزن رسید و مشترکان شهرستان با کمترین خاموشی نسبت به سال گذشته مواجه بودند.

وی اظهار داشت: در این راستا این مدیریت اقدام به توزیع بیش از ۸۰۰۰ بروشور و برگزاری جلسات آموزشی مدیریت مصرف در سطح مدارس و ادارات شهرستان و عقد تفاهم‌نامه با مشترکان کشاورزی و صنعتی کرده است.

مدیر توزیع برق رزن به اجرای طرح سبزی و حذف قبوض کاغذی از آغاز مهرماه اشاره کرد و افزود: این اقدام در راستای تحقق دولت الکترونیک و حفظ محیط زیست و همچنین صرفه‌جویی در هزینه‌ها انجام می‌شود.

وی از عموم مردم درخواست نمود تا با ارائه شماره تماس تلفن‌های خود همکاری لازم در اجرای این طرح با شرکت توزیع نیروی برق را داشته باشند. بلالی مقدم گفت: جهت اصلاح شبکه‌های برق مشترکان، ۳ مانور عملیاتی در سال جاری با هدف کاهش خاموشی در این مدیریت اجرا شده است.

مدیر توزیع برق رزن با اشاره به برنامه‌های این اداره در آینده اظهار داشت: مطالعه و بررسی ۲ نیروگاه ۷ مگاواتی خورشیدی در بخش سردرود، پروژه برق‌رسانی به متقاضی مسکن مهر دماق از مهمترین برنامه‌های این اداره است.





آنچه شهرداری انجام داده است

- ۱- واحد عمران و شهرسازی
- ۱-۱- تهیه سند طرح هادی شهر که به زودی به تصویب می‌رسد.
- ۲-۱- تهیه تصویر هوایی ۵۰۰ هکتار از اراضی شهر
- ۳-۱- تعویض جدول‌ها و پیاده‌رو سازی خیابان‌های شهید بهشتی و کشاورز
- ۴-۱- تکمیل میدان ولیعصر و نصب ملزومات آن
- ۵-۱- ساخت و نصب پل فلزی روی معابر منتهی به خیابان‌های شهید بهشتی و کشاورز و نیز برخی معابر دیگر شهر
- ۶-۱- دیوارکشی و بهسازی محوطه غسلخانه آرامستان شهر کرفس
- ۷-۱- راه‌اندازی مکانیسم صدور پروانه و ارسال بیش از ۵۰ عدد دستور نقشه
- ۸-۱- ثبت نام و معرفی اماکن آسیب دیده از بارندگی‌های فروردین ماه و پیگیری موضوع جهت اخذ تسهیلات
- ۹-۱- تعمیر و نصب ایستگاه‌های تاکسی در سطح شهر
- ۱۰-۱- راه‌اندازی کمیسیون ماده ۱۰۰ و ۷۷ شهرداری و تلاش برای مدیریت ساخت و ساز شهری
- ۱۱-۱- انجام ۲۰ مورد عقب‌نشینی در راستای سامان‌دهی و بازگشایی معابر شهر و اصلاح نقاط حادثه‌خیز
- ۲- حوزه خدمات شهری، ایمنی و فضای سبز
- ۱-۲- تعمیر و بهسازی ساختمان آتش‌نشانی
- ۲-۲- تعمیر و تجهیز خودروی آتش‌نشانی
- ۳-۲- برگزاری روز پاک و پاکسازی شهر برای نوروز
- ۴-۲- شست‌وشوی معابر و آماده‌سازی شهر برای نوروز
- ۵-۲- برگزاری کلاس آموزشی کمک‌های اولیه برای شهروندان و پرسنل شهرداری
- ۶-۲- تشکیل ستاد مدیریت بحران شهرداری و برگزاری جلسات آن
- ۷-۲- آماده باش کامل در ایام سیل فروردین‌ماه
- ۸-۲- بهسازی و گلکاری پارک همجوار درمانگاه کرفس
- ۹-۲- کاشت بالغ بر ۴۰۰ اصل نهال در معابر شهر و نیز پارک درمانگاه
- ۱۰-۲- تهیه و نصب گلدان‌های شهری و نیز گلکاری گلدان‌ها و میدان ولیعصر
- ۱۱-۲- برق‌رسانی و آب‌رسانی به ساختمان رختکن زمین فوتبال شهید ذوقی
- ۱۲-۲- تعمیر و بهسازی تأسیسات روشنایی معابر شهر و نیز جابه‌جایی و نصب چندین تیر برق و چراغ جدید
- ۱۳-۲- برگزاری مانور آتش‌نشانی با همکاری اداره منابع طبیعی
- ۱۴-۲- پیگیری مکرر رفع مشکلات آب و برق جهت رفاه حال شهروندان
- ۳- حوزه اداری و مالی
- ۱-۳- تهیه و تدوین بودجه سال ۱۳۹۸ شهرداری با در نظر گرفتن نیازهای ضروری شهر
- ۲-۳- اجرای شبکه داخلی شهرداری و راه‌اندازی نرم‌افزار جامع شهرداری‌ها
- ۳-۳- راه‌اندازی سامانه ستاد شهرداری کرفس و انجام دو مناقصه در دو مرحله در غالب آن
- ۴-۳- راه‌اندازی سامانه دریافت عوارض خودرو
- ۵-۳- ثبت نام و عضویت شهرداری کرفس در سامانه‌های دولتی مورد نیاز
- ۴- واحد روابط عمومی
- ۱-۴- برگزاری مسابقات فوتبال جام فجر در محل سالن شهید ذوقی شهر کرفس
- ۲-۴- تهیه و نصب تابلو خیر مقدم در ورودی‌های شهر
- ۳-۴- همکاری در برگزاری راهپیمایی روز قدس
- ۴-۴- شرکت و همکاری در برگزاری جشن دهه فجر مدارس شهر
- ۴-۵- دیدار نوروزی با بزرگان و مسئولان شهر و شهرستان
- ۶-۴- اطلاع‌رسانی اقدامات شهرداری و شورای اسلامی شهر به شهروندان و نیز آگاه‌سازی آنان از قوانین و قواعد جدید شهری
- ۷-۴- همکاری در برگزاری جشنواره کتابخوانی رضوی در کتابخانه آیت‌الله حائری شهر کرفس
- ۸-۴- چاپ و نصب بنر در سطح شهر درباره فعالیت‌های مختلف برنامه‌های یکسال آینده
- ۱- تکمیل و تصویب طرح هادی شهر طی یک ماه آینده
- ۲- احداث میدان و بلوار در ورودی‌های شهر
- ۳- ساماندهی پل و محوطه رودخانه آشنای چای
- ۴- احداث فضای سبز شهری و اماکن عمومی و تفریحی
- ۵- اخذ تسهیلات احداث پمپ بنزین در شهر کرفس
- ۶- اخذ تسهیلات بانکی و تأمین ماشین آلات عمرانی مورد نیاز شهرداری
- ۷- تهیه خودروی جمع‌آوری زباله و نیز نصب باکس‌های زباله
- ۸- جدول گذاری و آسفالت ریزی تعداد ۳۸ عدد از معابر شهر که فاقد این امکانات هستند.
- ۹- تهیه خودروی آتش‌نشانی سنگین برای واحد ایمنی و آتش‌نشانی
- ۱۰- برگزاری یادواره شهدای شهر کرفس در ایام محرم و صفر
- ۱۱- برگزاری همایش موسیقی سنتی در هفته وحدت
- ۱۲- تکمیل فرآیند احداث مجتمع دامداری شهر کرفس
- ۱۳- کمک به برگزاری جشنواره اسب سواری در شهر کرفس



همراه شهروندان سرعت خدمات شهرداری را افزایش می‌دهد

ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت و آرزوی توفیق برای مسئولان محترم نظام جمهوری اسلامی ایران و با عرض بهترین سلام‌ها و احترامات به محضر مردم بزرگوار و فرهنگ‌مدار شهر کرفس خداوند را شاکریم که امروز شاهد شکوفایی نهال نوپای شهرداری کرفس هستیم و نیز شاکریم که در این یکسال شاهد توفیقات فراوان در عرصه خدمتگزاری به مردم شریف این دیار بوده‌ایم. در یک سال گذشته علی‌رغم تمام کاستی‌ها و کمبودها که وجود داشت مجموعه شهرداری و شورای شهر کرفس با همراهی هم و نیز همیاری شهروندان گرامی توانست بر مشکلات فائق آمده و کارهای زیربنایی بزرگی در شهر کرفس انجام دهد. ایجاد مجموعه شهرداری به عنوان یکی از پیچیده‌ترین و گسترده‌ترین ادارات کشور، خود کاری بزرگ و طاقت‌فرسا بود که به یاری خداوند و به لطف تلاش شبانه‌روزی جوانان این شهر به انجام رسید و ما امروز شاهد فعالیت و خدمت‌رسانی تمامی واحدهای شهرداری کرفس هستیم. همچنین کارهای

زیربنایی و بزرگ در زمینه‌های عمرانی و فرهنگی انجام شد که نویدبخش آینده‌ای روشن برای این شهر و شهروندان می‌باشد. مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر کرفس برنامه بسیار جامع و گسترده‌ای را در تمامی زمینه‌های عمرانی، فرهنگی و اقتصادی جهت توسعه همه جانبه شهر، طراحی و آماده اجرا نموده است که انشاء... به زودی با تکمیل و تصویب طرح هادی جدید شهر اجرایی خواهد شد و طی یکسال آینده شاهد تحولات و تغییرات بزرگی در شهر کرفس خواهیم بود. اما قطعاً رسیدن به این اهداف بدون همراهی و همدلی شهروندان عزیز ممکن نخواهد بود و اجرای هر گونه برنامه عمرانی یا فرهنگی مستلزم حضور فعال مردم در صحنه بوده و آنان هستند که با شور و اشتیاق خویش، خدمتگزاران خود را به تلاشی دو چندان وامیدارند. در پایان بابت مشکلات یا رنجش‌هایی که در اثر اجرای پروژه‌های عمرانی و یا مواجهه با قوانین جدید شهری برای مردم عزیزمان ایجاد شده است، صمیمانه از آنان پوزش می‌طلبیم و از آنان درخواست می‌کنیم که در راه ایجاد یک تحول بزرگ و ساختن شهری آباد برای خود و آیندگان، این رنجش‌ها را با ما ببخشند و مانند همیشه ما را در این مسیر یاری دهند. این اطمینان را نیز به آنان می‌دهیم که به‌زودی با پیشرفت شهر و نیز ارتقای سطح زندگی‌شان، تمامی رنجش‌ها و سختی‌ها تبدیل به شیرینی و رضایت خواهد شد.





رئیس آموزش و پرورش درگزین:

توسعه، انسان‌های توسعه یافته می‌خواهد

تعمیرات و نازک‌کاری در مدارس با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان توسط مدیران و خیرین مدرسه‌پار صورت گرفته است. وی تعامل و ارتباط اولیای دانش‌آموزان با مدارس را خوب توصیف کرد و گفت: اولیا با مشارکت در برنامه‌های مختلف مدارس، باعث رشد چشمگیر علمی دانش‌آموزان شده‌اند.

وی با اشاره به کمبود معلم در برخی از مدارس شهرستان درگزین از زحمات دلسوزانه تمام مدیران که صادقانه و دلسوزانه در امر رشد علمی و فرهنگی دانش‌آموزان تلاش می‌کنند تشکر کرد.

مدیر آموزش پرورش شهرستان درگزین با توجه به نزدیک شدن بازگشایی مدارس عنوان کرد: تمام مدارس شهرستان درگزین با مشارکت اولیا، معلمان و دانش‌آموزان و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های شهرستان آماده استقبال از دانش‌آموزان و بازگشایی پر مهر می‌باشند.

وی در راستای تحقق بخشیدن به اهداف سند تحول بنیادین توسعه‌ی تعلیم و تربیت شهرستان درگزین اظهار کرد: شهرستان درگزین مرکز علم و ایمان و دانایی است و اگر در تربیت فرزندانمان غفلت کنیم فرصت را به دلیل سوء مدیریت تبدیل به تهدید خواهیم کرد که لازم است همه با هم با کار تیمی و تفکر همگرا برای ارتقای علمی و مهارتی دانش‌آموزان تلاش کنیم.

رئیس آموزش و پرورش شهرستان درگزین ضمن تبریک هفته دولت و عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان ابعاد... الحسین (ع) با بیان اینکه توسعه، انسان‌های توسعه‌یافته می‌خواهد، گفت: توسعه‌ی ابعاد وجودی کودکان و نوجوانان که پدران و مادران آینده هستند همت مضاعف می‌خواهد.

یحیی شجاعی حاصل از ساخت چهار مدرسه در شهر و روستاهای شهرستان درگزین خبر داد و گفت: این مدارس با هزینه‌ای بالغ بر شش میلیارد تومان با پیشرفت ۱۰ الی ۷۰ درصد هم اکنون در حال ساخت است.

وی با بیان اینکه پروژه‌های نیمه تمام شامل کلاس‌های الحاقی، سرویس‌های بهداشتی و واحدهای تجاری تکمیل و یا در حال تکمیل شدن هستند، گفت: همچنین تهیه و ایزوگام پشت‌بام مدارس به متراژ ۳۰۰۰ مترمربع، آسفالت و محوطه‌سازی مدارس بیش از ۲۰۰۰ مترمربع با کمک خیرین و سایر سازمان‌ها صورت گرفته است.

شجاعی صالح از خیرین مدرسه‌پار که تاکنون چندین پروژه مدرسه‌سازی را اجرا و به اتمام رسانده‌اند تقدیر و تشکر کرد و در تشریح اقدامات آنان گفت: با کمک خیرین محترم انجام نقاشی و زیباسازی ۵۰ درصد مدارس شهرستان با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان، استانداردسازی سیستم گرمایشی ۳ آموزشگاه و



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن و درگزین :

۲۳ میلیارد تومان تسهیلات کشاورزی داده ایم



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان های رزن و درگزین ضمن تبریک هفته دولت از بهره برداری ۹ پروژه در شهرستان های رزن و درگزین خبر داد.

محمود فتحی گفت: ۹ پروژه به اعتبار ۶ میلیارد تومان که شامل طرح های آبیاری تحت فشار، ساخت کانال آبرسانی، ساخت گلخانه و سردخانه و ساخت یک واحد مرغداری ۲۰ هزار قطعه ای از جمله پروژه ها است.

وی به پتانسیل ها و ظرفیت های بخش کشاورزی در شهرستان های رزن و درگزین اشاره و اظهار کرد: ۲۷ درصد محصولات زراعی و ۱۷ درصد کل محصولات کشاورزی استان در این شهرستان ها تولید می شود.

وی افزود: سالانه بیش از ۶۶۰ هزار تن شامل تولید محصولات باغی با ۵۶۷ هزار تن و محصولات دامی با تولید بیش از ۴۲ هزار تن که افزایش تولیدات محصولات کشاورزی با افزایش راندمان تولید و بهره وری بیشتر از آب و خاک و مدیریت مصرف آب از مهمترین اهداف و برنامه های مدیریت جهاد کشاورزی است.

فتحی یکی از راهکارهای انجام این مهم را آموزش های ترویجی در قالب برگزاری کلاس ها، کارگاه ها، بازدیدها و آموزش های انفرادی و ایجاد سایت های الگویی به منظور افزایش دانش کشاورزان و اصلاح الگوی کشت با ترویج و توسعه کشت گیاهان با نیاز آبی کم از جمله گیاهان دارویی به ویژه زعفران و توسعه گلخانه ها را برشمرد.

وی گفت: طی سال های گذشته سطح زیر کشت سیب زمینی از ۹ هزار هکتار به ۴ هزار و ۶۰۰ هکتار و هندوانه از هزار و ۵۰۰ هکتار به ۴۱۰ هکتار کاهش یافته است.

فتحی با بیان اینکه کشت گلخانه ای به بیش از ۱۷ هکتار توسعه یافته است، گفت: با توجه به حمایت دولت از توسعه گلخانه ها و پرداخت تسهیلات کم بهره در این مورد، برنامه ریزی شده است تا سالانه ۱۱ هکتار به سطح زیر کشت گلخانه ای اضافه شود.

مدیر جهاد کشاورزی به محصولات شاخص و میزان تولید آنها در شهرستان های رزن و درگزین پرداخت و با بیان اینکه تولید بیش از ۱۴۰ هزار تن غلات و ۲۰۰ هزار تن سیب زمینی، ۵ هزار تن گیاهان دارویی به ویژه رازیانه که ۹ درصد رایانه کشور در سردرود تولید می شود، افزود: از دیگر برنامه های جهاد کشاورزی افزایش تولید محصول دانه های روغنی به ویژه کلزا می باشد که اصلاح ساختمان خاک و افزایش عملکرد غلات در تناوب زراعی بازگشت کلزا از مزایای آن است.

فتحی مرمت لایروبی قنوات را دیگر راهکار مدیریت آب نام برد و افزود: ۱۱۲ کیلومتر لایروبی قنوات و ۴۳ کیلومتر کانال ایجاد شده و بیش از ۹۶ درصد اراضی شهرستان های رزن و درگزین به سیستم های نوین آبیاری با تسهیلات بلاعوض تجهیز شده است.

وی ادامه داد: به منظور افزایش درآمد کشاورزان و توسعه اشتغال یکی از سیاست های جهاد کشاورزی ایجاد صنایع تبدیلی برای محصولات تولیدی، ساخت سردخانه ها برای نگهداری محصولات و حمایت از سرمایه گذاران است.

وی افزود: در حال حاضر ۷ واحد سردخانه با ظرفیت ۵۵ هزار به بهره برداری رسیده و ۶ واحد دیگر با ظرفیت ۴۱ هزار و ۷۰۰ تن در حال ساخت می باشد.

فتحی با اشاره به دیگر اقدامات جهاد کشاورزی، گفت: ۲۳ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت از جمله پرداخت تسهیلات توسعه روستایی برای واحدهای صنعتی شامل گلخانه ها، دامداری ها، سردخانه ها و صنایع تبدیلی دسته بندی و پرداخت ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات توسعه مکانیزاسیون برای خرید ادوات کشاورزی از دیگر اقدامات است.

در پایان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن و درگزین از حمایت های بی دریغ مسئولان استانی و شهرستانی، به ویژه نماینده پرتلاش شهرستان های رزن و درگزین در مجلس شورای اسلامی، فرمانداران و ائمه جمعه و ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان که در جهت پیشبرد اهداف سازمانی بخش کشاورزی تلاش کردند، تقدیر کرد.



انجمن ادبی فانی قطار پر امید ادب و هنر در قروه درگزین است

به نام چاشنی بخش زبان ها

حلاوت بخش معنی در سخن ها
انجمن ادبی فانی قروه درگزین در سال ۱۳۸۰ در نشست با همفکری و همت تعدادی از اهالی فرهنگ و هنر و ادب دوستان قروه درگزین در کتابخانه علامه دهخدا تاسیس و به پیشنهاد مهدی شعبانی از فعالان فرهنگی، تاریخی شهرستان، به نام انجمن ادبی فانی برگرفته از تخلص شاعر معاصر خطه درگزین نصرا... خان اصلانی کهاردی، متخلص به فانی نام گذاری شد.

پس از تاسیس انجمن مسئولیت اداره آن به علی یوسفی فاتح از کارشناسان و دبیران زبان و ادبیات فارسی محول شد. از آغازین روزهای تشکیل انجمن ادبی فانی شاعران برجسته منطقه مانند جهانگیر طاهری، رضا کریمی، سیدامیرحسین تفرشی و دیگر شاعران پیشکسوت و جوان و نوسرایان و علاقه مندان حضوری جدی و پرشور داشتند.

مدت ها به دلایلی در فعالیت انجمن وقفه ای ایجاد شد تا اینکه در سال ۱۳۸۶ با ورود بهرام بهرامی به عرصه ادب و هنر و دغدغه ایشان برای ادامه فعالیت انجمن، انجمن ادبی فانی جانی دوباره گرفت و روز به روز به اعضای جدید و جوان افزوده شد. در دهه ۹۰ تاثیر فضای مجازی در امور بر شتاب و اطلاع رسانی، جذب اعضا و ارتباط با دیگر شاعران و نویسندگان روزه روز بر فعالیت جدی انجمن افزود و نام و آوازه ای فراتر از قروه و منطقه و شهرستان کسب کرد. چاپ نشریه انجمن و چاپ و رونمایی از چندین اثر در قالب شعر کلاسیک و نو، سفرنامه و دیگر مضامین فرهنگی تربیتی از آثار اعضای انجمن، شرکت در جشنواره های منطقه ای و استانی و کسب رتبه های منطقه ای و استانی توسط شاعران انجمن ادبی فانی در سال های اخیر بوده است.

حضور و ظهور شاعرانی با اشعاری کلاسیک، ترکی محلی، طنز، سپید، متن ادبی و دل سروده علاقه مندان و دوستداران شعر و ادب و... در سنین مختلف مانند آثار اسماعیل مرادی، محمدتقی جعفری فضل، سیداصغر موسوی، مهدی درویش زاده، رضاعلی بهرامی رشید، برانعلی معصومی، عصمت... ترابی، یوسف امینی، حمید پاشایی شهر، حسین عطایی، محمد عزیزی کلهر، ذبیحی، مصطفایی، احمدی، بابلیو و خانها رجبی، احمدی نژاد، نعمتی، اکبری، هدایتی، علی پور، ابراهیمیان، عیوضلو، سلیمانی و دیگران از ویژگی های این انجمن است.

همچنین منتقدین ادبی و کارشناسان و صاحب نظران ادبی، تاریخی، فرهنگی در زمینه های ادبیات فارسی و ترکی محلی و... مانند یوسفی فاتح، رستمی، محمد یارلو، بهرام بهرامی، رعد، رضایی مهر و... که مباحث ارزنده ای در زمینه های تعریف شعر، سبک شناسی، وزن، نمادها، اصطلاحات، قالب ها و مضمون ها و دیگر مسائل ادبی شعر فارسی و ترکی از نقاط عطف فعالیت های انجمن ادبی فانی درگزین می باشد.

در خرداد ۹۸ انتخابات هیأت رئیسه جدید انجمن برگزار شد و اسدا... رستمی به عنوان دبیر جدید انجمن انتخاب شد و در این مدت نیز اعضای جدیدی به انجمن اضافه شده اند. با حضور پرشور جوانان و میهمانان انجمن ادبی با شتاب بیشتری در فصل جدید با ارتقای بخش قروه درگزین به شهرستان به فعالیت خود ادامه می دهد.

گفتنی است: نشست های انجمن ادبی فانی در غروب چهارشنبه ها (ساعت ۱۷ الی ۱۹) در محل کتابخانه علامه دهخدا برگزار می شود و شرکت برای عموم در نشست ها و همایش های انجمن آزاد است. همچنین در این نشست ادبی انتخاب و خوانش غزلی از حافظ در آغاز هر نشست و توضیح و تفسیر اجمالی آن، شناسایی و استعداد یابی و معرفی چهره های مستعد ادبی از جمله برنامه های این نشست است.

انجمن ادبی فانی برنامه های متنوع فرهنگی، ادبی و هنری با عنوان عصر شعر در آیین ها و مناسبت های ملی و مذهبی دارد. این انجمن ادبی ضمن قدردانی از بانیان و موسسان انجمن ادبی فانی، برای دبیران ادوار گذشته و اعضای فرهیخته انجمن ادبی فانی و دوستداران ادب و هنر درگزین کهن و ایران زمین آرزوی توفیق دارد.

امید که این قطار امید ادب و هنر با شتاب بیشتر در فصل جدید فعالیت خود، با حضور پر شور و نشاط اهالی قلم و هنر، خاصه پیشکسوتان فرهیخته و جوانان عزیز ادب دوست و خوش قریحه در مسیر خود در حرکت بوده و به سرمنزل درخور خود برسد.

* اسدالله رستمی

دبیر انجمن ادبی فانی